
Agendové číslo: 110/11/201
Evidenční číslo: d201900083 Výtisk č. 2

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. d201800557 ze dne 12. 11. 2018

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

„WORLD INVEST“ v.o.s
sídlo: Obecni 23, 431 11 Otvice
adresa pro doručování: Obecni 23, 431 11 Otvice
iČ: 14868938
DIČ: CZ14868938
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXXIII, vložka 251
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 11. 2018 smlouvu o dílo č. d201800557 (dále jen „smlouva“),
jejímž předmětem byla Rekonstrukce smuteční obřadní síně v Chomutově.

2. předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce“), a neprovedení
některých prací a dodávek, které byly v původní projektové dokumentaci zahrnuty (dále jen
„méněpráce“). V souvislosti s touto změnou se mění cena díla, nikoliv však termín dokončení
díla.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 31. 1. 2019,
který je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

II. Změna díla

1. Dílo definované v či. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a
méněpráce dle změnového listu č. 1, ze dne 31. 1. 2019, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V či. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
d) Změnový list Č. 1, ze dne 31. 1. 2019, který je přílohou Č. 1 této smlouvy.

3. V či. II. odst. 2, písm. b) smlouvy se na konci věty doplňuje následující: .

„a Změnový položkový rozpočet který je součástí Změnového listu č. 1 ze dne 31. 1. 2019 tvořící
přílohu Č. 1 této smlouvy“

1



Agendové číslo: 110/11/2018/
Evidenční číslo: d201900083 Výtisk č. 2

4. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 1) změnový list č. 1, ze dne 31. 1. 2019, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový položkový rozpočet.

Ill. Změna ceny díla

1. Čl. Ill, odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:
1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH:
sazba DPH
DPH:
cena s DPH:

5.800.262,87 Kč
21%

1.218.055,20 Kč
7.018.318,07 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv
zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

2. Q uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením
č. 179/19 ze dne 18. 2. 2019.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží Po dvou

4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzují svými
podpisy.

—5. 03. 2019
V Chomutově dne

(kona rot~~EV ~j.2o7



Změnový list

Příloha Č. 1 Dodatku Č. ike Smlouvě o dílo č. d201800557 z dne 12. 11. 2018

Změnový list Č. 1 ze dne 31. 1. 2019

Název stavby:
Rekonstrukce smuteční obřadní síně v Chomutově

Číslo smluvního vztahu:
ZL k Dodatku č. d2019

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení zhotovite e/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu bodu 3—S, ČI. Ill smlouvy a dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na

jeho smluvní cenu

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
A. Změna skladby podlahy ve vestibulu

- V PD bylo počítáno $ rozebráním vrchní vrstvy podlahy a pokládkou nové podlahy
B. Změna vnitřních hlIníkových dveří za dveře dřevěné, včetně jedné obložky navíc

- V PD uvažovány pouze hliníkové dveře
C. Změna obkladu žuly na katafalku

- V PD uvažovaná liberecká žula o výměře 11,915 m2

Nové řešení:

A. Změna skladby podlahy ve vestibulu
- Z důvodu nesoudržného násypu pod podlahou se rozhodlo o odtěžení celého podkladu a

zhotovení podkladu nového.
B. Změna vnitřních hliníkových dveří za dveře dřevěné, včetně jedné obložky navíc

- Na KD bylo rozhodnuto, že hliníkové dveře v interiéru jsou zbyteČné a nahradí je dveře dřevěné
C. Změna obkladu žuly na katafalku

- Na základě požadavku investora byl vznesen požadavek na změnu obkladu katafalku
- Bude použita černá žula, U 2 cm, místo uvažované (v PD) Liberecké, tI. 5 cm

D. Doplnění a okna plastová v počtu Z ks (v PO nezahrnuto)

Zdůvodněni změny:

A. Změna skladby podlahy ve vestibulu
- při vybouráni stávající kamenné dlažby ve vestibulu byl zjištěn nesoudržný násyp pod prasklým

betonovým potěrem. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o odtěžení materiálu a zhotovení nové
skladby podlahy

B. Změna vnitřních hliníkových dveří za dveře dřevěné, včetně jedné obložky navíc
- z hlediska úspory bylo rozhodnuto o výměně vnitřních hliníkových dveří za dveře dřevěné

mezi místnostmi 1.11 a 1.12 bylo v PD uvažováno pouze se začištěním otvoru. Na základě
připomínky uživatele objektu bylo rozhodnuto, že otvor bude obložen dřevěnými obložkami.

C. Změna obkladu žuly na katafalku
- z estetického hlediska investor rozhodl o změně barvy obkladu katafalku

D. Doplnění o okna plastová v počtu 2 ks
- v PD neřešeno 1 okno plastově chodbově
- v PD neřešeno 1 okno plastové v technické místnosti VZT, otvor vyplněn pouze ventilační klapkou,

bez bližší specifikace



Realizací změny není dotčena kvalita dfla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí

realizace změny budou hrazeny v souladu & příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

PŘEHLED ZMĚN — CELKOVÝ VLIV NA CENU DÍLA (jednotlivé změny specifikovány
— „i~ nříl‘ha Zrně‘

101.639,90 Kčs DPH





Rekapitulace rozpočtu ke změnovému listu Č. 1

Stavba: Rekonstrukce smuteční
obřadní siné v Chomutově

N~zev Změny MNP VCP Celkem
~ Změna skladby podlahy ve vestibulu 147 668,06 Kč 147 668,06 Kč

B. Změna vnitřních hli;‘íkoyých dveří za dveře dřevěné, včetně
edné obložky navíc 123 020,00 Kč -123 020,00 Kč

C. Změna obkladu žuly na katafalku 45 083.49 Kč 45 083,49 Kč

D Nové dvě plastová okna 14 268,37 Kč 14 268,37 Kč

Celkem 83 999,92 Kč1


